ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

Оржицкое сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
    от 05.04.2018

       №53
О признании утратившим силу

нормативного правового акта местной

администрации МО Оржицкое сельское поселение
Рассмотрев Протест прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской области от 26.03.2018 на Постановление администрации МО Оржицкое сельское поселение от 07.04.2011 №04-лс, в целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации МО Оржицкое сельское поселение от 07.04.2011 №04-лс «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих местной администрации МО Оржицкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»,  признать утратившим силу.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародованию), согласно порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов МО Оржицкое сельское поселение.
        3.    Контроль  за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста администрации – Матвееву Т.Е.

Глава МО Оржицкое сельское поселение

                    Л.П. Глазунова